
 

TJ Slávia-jachting Česká Skalice, z.s. 

 

VYPSÁNÍ 

jachtařských závodů na Rozkoši v roce 2019 
 

(neplatí pro CTL 191808 – MMČR Bic, Rac) 

 
 

1.  Místo konání: Přehrada ROZKOŠ u České Skalice - areál TJ SLÁVIA-JACHTING 

Česká Skalice, na poloostrově u hlavní hráze. 

2. Pořadatel:    TJ SLÁVIA-JACHTING Česká Skalice, z.s. 

Doručovací adresa: TJ SLÁVIA-JACHTING Česká Skalice, Jiří Hamp, 

            sídliště Křinické 204, 550 01 Broumov 

      tel.: 725 703 941,  e-mail: ycnm@seznam.cz 

3. Pravidla:  a) Závodní pravidla jachtingu 2017-2020 

      b) Mezinárodní pravidla lodních tříd 

      c) Závazné dokumenty ČSJ 

      d) Toto vypsání 

e) Plachetní směrnice závodu - k dispozici budou den před závodem po 18. hod. 

na vývěsní tabuli závodní komise. 

      f) Vyhlášky závodní komise 

4. Přihlášky:  Přihlášky budou přijímány den před závodem od 18 do 20 hodin a první den 

závodu od 7,30 do 9,00 hodin. Neplatí pro CTL 191804 a 191805 - Odysseův 

pohár I. a II. (přihlášky budou přijímány pouze první den závodu 1 hod. před 

zahajovacím nástupem) 

5.  Doklady:  a) Závodní licence ČSJ s platnou lékařskou prohlídkou. 

       Závody CTL 191804, 191805 a 191806 jsou vypsány jako všeobecně  

přístupné otevřené závody (VPOZ), na kterých nebude závodní licence 

požadována, platná lékařská prohlídka je však nutná! 

      b) Proměřovací certifikát plavidla. 

6. Startovné:  Koeficienty K1, K2  ......................... 200,- Kč/osobu 

       Koeficienty K3 a vyšší  .................... 500,- Kč/osobu 

       Startovné je současně úhradou kempovného a parkování pro závodníka 

a jeho doprovod (bez el. energie). Závodníci TJ Slávia-jachting Česká Skalice 

startovné neplatí. 

7.  Pojištění: Všechny lodě nebo kapitáni lodí musí mít dle SŘ na všechny závody uzavřeno 

pojištění odpovědnosti za způsobené škody s pojistnou částkou minimálně ve 

výši stanovené VV ČSJ, tj. 9.000.000,- Kč. 

8. Časový rozvrh: (neplatí pro CTL 191804 a 191805 - Odysseův pohár I. a II.) 

       a) Zahajovací nástup:  první den závodu v 9,30 hodin. 

      b) Předpokládaný start první rozjížďky: první den závodu v 11,00 hodin. 

      c) Počet rozjížděk - 8 (mimo CTL 191804, 191805 a 191806). 

      d) Poslední možný start lodní třídy nebo seskupení: poslední den závodu 

v 15,00 hodin. 

9. Hodnocení: Dle ZPJ 2017-20 Dodatek A.  Pořadí kajutových plachetnic bude stanoveno   

      systémem Typový handicap. 

      Hodnocení lodních tříd a kategorií bude provedeno v případě aktivní účasti  

      (platná rozjížďka) nejméně tří posádek. Výjimku může rozhodnout pořadatel  

       s komisí rozhodčích.        



 

10. Základní údaje jednotlivých závodů: 
  

CTL 191801    Jarní premiéra 

Termín závodu:   4.-5.5. 

LT a koeficient:   Q-7P, 420-7P 

Ředitel závodu:   Michal Friml 

Hlavní rozhodčí:   Miloš Kormunda 

 

CTL 191802    Jarní fireballistická Rozkoš 

Termín závodu:   11.-12.5. 

LT a koeficient:   Fb-7P, Cad-7P 

Ředitel závodu:   Michal Friml 

Hlavní rozhodčí:   Ivan Žák 

 

CTL 191803    Pohár města Česká Skalice 

Termín závodu:   18.-19.5. 

LT a koeficient:   Fin-7P, Vau-7P 

Ředitel závodu:   Miroslav Kopta 

Hlavní rozhodčí:   Miloš Kormunda 

 

CTL 191804    Odysseův pohár I. 
Termín závodu:   14.6. - noc 

LT a koeficient:   Kaj-1 (VPOZ) 

Ředitel závodu:   Jiří Hamp 

Hlavní rozhodčí:   Marcel Bělík 

 

CTL 191805    Odysseův pohár II. 

Termín závodu:   15.-16.6. 

LT a koeficient:   Kaj-1, Q-1, Vau-1, Fin-1, Evr-1 (VPOZ) 

Ředitel závodu:   Jiří Hamp 

Hlavní rozhodčí:   Marcel Bělík 

 

CTL 191806    4 hodiny Rozkoše 

Termín závodu:   27.7. (náhr. termín 28.7.) 

LT a koeficient:   Kaj-1, Q-1, Vau-1, Fin-1, Evr-1 (VPOZ) 

Ředitel závodu:   Jan Zirkler 

Hlavní rozhodčí:   Zbyněk Vlček 

 

CTL 191807    Pohár Rozkoše 

Termín závodu:   24.-25.8. 

LT a koeficient:   Bic-7P,Fun-7P,Rac-7P,Rsx-7P 

Ředitel závodu:   Miroslav Kopta 

Hlavní rozhodčí:   Ivan Žák 

 

 

Informační údaje k závodu mimo toto Vypsání: 

 

CTL 191808    MMČR Bic, Rac 

Termín závodu:   29.8.-1.9. 

LT a koeficient:   Bic-12mr,Rac-12mr,Fun-7P 

Ředitel závodu:   Michal Friml 

Hlavní rozhodčí:   Ivan Žák 

Tento závod bude mít vlastní Vypsání závodu. 


